SCIE PNEUMATIQUE CENGAR JSZ

Caractéristiques
capacité de coupe maximale acier (mm)

consommation (I/min)
course (mm)

longueur (mm)

niveau de vibrations (m/sec?)
niveau sonore (dba)

poids (kg)

pression d'alimentation (bar)
puissance (w)

raccordement

vitesse de coupe (cps/min)

Référence

196984 SCIE PNEUMATIQUE CENGAR JSZ

Consulter la fiche produit

26/12/2025

CENGAR

Certifié ATEX 2.

Systemes de lubrification automatique et de blocage de la gachette
pour la coupe de tube de grande section.

livrée avec support et guide lame.

300
170
57
448
2,5
80
6,85
5a6
1000
1/4" bspt
400

Point de vente Dompro

Prix HT
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