

SCIE PNEUMATIQUE CENGAR JSZ

CENGAR

Certifié ATEX 2.

Systèmes de lubrification automatique et de blocage de la gâchette pour la coupe de tube de grande section. livrée avec support et guide lame.

Caractéristiques

capacité de coupe maximale acier (mm)	300
consommation (l/min)	170
course (mm)	57
longueur (mm)	448
niveau de vibrations (m/sec ²)	2,5
niveau sonore (dba)	80
poids (kg)	6,85
pression d'alimentation (bar)	5 à 6
puissance (w)	1000
raccordement	1/4" bspt
vitesse de coupe (cps/min)	400

Référence

196984

SCIE PNEUMATIQUE CENGAR JSZ

Prix HT

-